coloniariim diictore> lu'iîotialores et iiavitratorcs de dicta pro\iMcia Novae Scotiac ad

(piaevis no-if ra dominia aut alla «piaevis loca exportabiintiir vcl a nostris roi>nis pi aliis

locis ad diclain \o\ un Scotiain iinportabiiiitiir ultra et supra dictam <ninmani riobis

dcstinalam ipiiii(|ue libra-; de centum Kt de bonis ot incrcinionii-; oinnintii cxtranco-

iiim ;dioriiintpic <iilt iiostra obcdienUa minime existeiitinm (piae vel de dicta pro\iiicia

Novae Scotiac cxportabuntiir vcl ad eaiidcm importabiintiir nllra et supra dict >-iim-

iiiam nobis deslinatam deccm lil)ras de contiiin dicti Doinini Williolini siiornnwpie

pracdict |)roprii< iisibus per taies ministros olliciarios vol siibstitutos eoriiin\ c dcpntatos

aut l'actorcs ipios i|)-;i ad hune effectiim constituent et desi<.'nabnnl Icvaiidi «iinicndi ac

recipicndi Kt pro meliori «licti Domiiii VVilliolmi siiorumipie praedi<t alioriiiniiiic

oinnium nostroriiin subditorum (pii dictam Novam Scotiain inliabitare vcl ibidem nier-

ciinonia oxorccre volncrint seciiritate et conimoditato of «îencraliter omnium aliorum

({ui nostrao authoritati ot potcstati seso snbdoro non {iravabiinlnr nobis \i<um e>t \olu-

mus(|ne (piod liciluin orit dicto Dominu Williolmo suisipie praedictis imiim vcl plura

munimina propiijfiiacnla castella loca fortia spécula arinanientaria lii' hUthlnnissis alia-

(|uo aodit'icia ciim portiibus et naviiim stationibiis aodificare vol aodilicari causare una

cum navibus bollicis easdeiiupic |)r») dofensiono dict locorum applicuri sicuti di( to
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Domino Willirlino suis(|ii(» prii(>(!i(l pro dicti» l'onamiiic pcrficioiulo nocossar'nim viilc-

liitiir |tro(|iU' ipsonmi ilctcn-ioin' luililiiin «MtiMvas ihidciu stahiliiT prai-tt'r prat'dicla

>upiaiiu'iitioiiala et m'iii'ialilcr oiiinia taccro (|iia(' pro coïKiiiacsIii aii^mciilatioiio [)o-

jiiili iiihaliitalioiu' pn'-(M\alioii(' cl mil)('niaH<iiic dictac Novae Sroliat' cinsiliMiupic

oraruin et Icriitoiii iiit'ia oiiiiics liiipisiiiodi liiiiihv- pi-rtiiicnlias et dc|)(Mid('iitiiis sidi

nosiro iiomino et aulliorilali- iniodcuii(|iii' nos si pcisonaiitcr cssoiniis piacsiMm's f'accrc

potninnis lii rt iMsn-i sp(>c'ial(Mn «•! slrictnin niatjis onlincni (laiiii in liac prat'sonti rarla

M(»>tra |iia('^( rii)ilur itMpiirat lui inandalo \oluiniis ri ordinal nis stri( lissinn'(|ii(' prae-

(•ipinin> oinnilms nosiris jusliciariis olliciariis et sMl)dilis ad loca illa scsc conrcrcnlibus